ANEXO XI
ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos oito dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às 08:00 horas, na Sala dos Epitélios/DMOR, conforme
calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGH, deu-se o sorteio da ordem de apresentação da
prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de Embriologia, objeto
do Edital n° 093/2022-PROGESP, estando presentes: Renata Swany Soares Nascimento - membro CE,
Ruthnaldo Rodrigues Melo de Lima - membro CE, Carlos Augusto Galvão Barboza - Presidente CE, CAIO
RODRIGUES MAIA - candidato, RENATA SOUZA E SILVA - candidata. O sorteio resultou na seguinte ordem
de apresentação: 1° candidato CAIO RODRIGUES MAIA, 2°) candidato RENATA SOUZA E SILVA. Os referidos
candidatos ficam, portanto, alocados no seguinte turno/sessão, conforme dia e horário a seguir:

Data: 09 de fevereiro de 2023

Turno: / (x) Manhã ( ) Tarde ( ) Noite
Horários

08:00h
09:15h.
Local:

1° Candidato: CAIO RODRIGUES MAIA

2° Candidato: RENATA SOUZA E SILVA

Sala dos Epitélios/DMOR

Conforme estabelecido em edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na
readequação do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma,
caso o primeiro candidato do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do
turno/sessão para iniciar a apresentação naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar,
eu Carlos Augusto Galvão Barboza, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por
mim e demais membros da comissão.

Natal, 08 de fevereiro de 2023.

CefalingPRESIDENTE
Perata balis1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR